
京 成 上 野

日 暮 里

新 三 河 島

町 屋

千 住 大 橋

京 成 関 屋

堀 切 菖 蒲 園

お 花 茶 屋

青 砥

京 成 高 砂

京 成 小 岩

江 戸 川

国 府 台

市 川 真 間

菅 野

京 成 八 幡

鬼 越

京 成 中 山

東 中 山

京 成 西 船

海 神

京 成 船 橋

大 神 宮 下

船 橋 競 馬 場

谷 津

京 成 津 田 沼

京 成 大 久 保

実 籾

八 千 代 台

京 成 大 和 田

勝 田 台

志 津

ユ ー カ リ が 丘

京 成 臼 井

京 成 佐 倉

20,578

51,424

2,078

9,428

5,852

14,354

10,672

18,662

24,168

63,720

9,702

3,230

8,676

4,442

2,724

18,476

2,446

1,844

3,568

4,456

1,934

53,148

1,618

6,934

5,456

29,448

20,470

15,070

27,012

7,212

31,430

9,196

12,890

13,676

11,710 
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-0.4 

-4.5 
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0.2 

-2.0 

0.8 

1.6 

-1.4 

-3.0 

-0.8 

-1.0 

-1.1 

-3.7 

-3.4 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

22,663

40,582

2,573

9,087

4,282

9,753

9,001

11,398

19,993

29,594

6,438

1,985

2,988

2,899

1,256

11,885

2,261

1,671

3,392

4,340

2,574

37,923

2,234

11,772

5,566

23,171

10,730

7,732

20,244

4,876

20,363

7,143

8,502

8,341

7,481 

-3.1 

-1.2 

-2.6 

-3.5 

-2.2 

-0.4 

-1.6 

-0.3 

1.0 

2.1 

-2.6 

-6.2 

-3.2 

-4.1 

-3.9 

-5.7 

-5.0 

-4.6 

-2.6 

1.1 

-0.6 

-1.6 

-4.0 

-1.8 

-3.9 

-3.2 

-0.3 

0.2 

-2.1 

0.2 

-0.2 

-2.3 

-3.5 

-2.3 

-5.4 

定 期 外 ％

43,241 

92,006 

4,651 

18,515 

10,134 

24,107 

19,673 

30,060 

44,161 

93,314 

16,140 

5,215 

11,664 

7,341 

3,980 

30,361 

4,707 

3,515 

6,960 

8,796 

4,508 

91,071 

3,852 

18,706 

11,022 

52,619 

31,200 

22,802 

47,256 

12,088 

51,793 

16,339 

21,392 

22,017 

19,191 
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-0.8 
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-0.1 

0.4 
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-4.9 

0.3 

-2.0 

-3.6 

-3.8 

-2.4 

-4.1 

-1.7 

2.3 

0.6 

-0.9 

-4.2 

-2.0 

-1.9 

-2.5 

0.4 

1.2 

-1.7 

-1.7 

-0.6 

-1.6 

-2.1 

-3.2 

-4.2 

計 ％

43,243

132,922

132,348

136,631

133,296

144,344

135,489

123,064

227,003

123,753

114,667

112,606

115,497

116,644

117,919

125,284

124,423

124,308

125,192

128,211

129,959

187,259

185,927

187,159

184,102

195,432

175,632

159,787

134,492

126,901

109,637

99,740

84,526

68,240

55,163
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-2.7 
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-3.6 

-4.1 

-4.2 

-5.6 

-6.2 

-6.9 

-7.7 

-9.4 

％

京　　 成　　 電　　 鉄

京 成 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

13.63キロ
(0.4％)

定 期 旅 客
14.49キロ
(－1.0％)

定期外旅客
13.98キロ
(－0.3％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 13 －



大 佐 倉

京 成 酒 々 井

宗 吾 参 道

公 津 の 杜

京 成 成 田

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

( 京成東成田線 )

東 成 田

( 京 成 押 上 線 )

押 上

京 成 曳 舟

八 広

四 ツ 木

京 成 立 石

( 京 成 金 町 線 )

柴 又

京 成 金 町

( 京 成 千 葉 線 )

幕 張 本 郷

京 成 幕 張

検 見 川

京 成 稲 毛

み ど り 台

西 登 戸

新 千 葉

京 成 千 葉

千 葉 中 央

-3.3 

-5.1 

-1.1 

2.6 

-2.4 

-7.8 

-10.0 

-11.3 

-3.3 

-4.2 

0.2 

-2.5 

-3.5 

-3.3 

-3.2 

0.1 

0.0 

-1.1 

-3.6 

-1.3 

-0.2 

-2.1 

2.2 

-1.5 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

189 

2,616 

729 

4,640 

14,895 

6,944 

7,897 

977 

53,829 

8,141 

3,603 

5,364 

11,066 

4,847 

8,715 

5,854 

2,374 

1,859 

2,981 

2,800 

1,179 

854 

12,414 

6,516 

-2.1 

-3.4 

-3.8 

-0.9 

-6.0 

-11.0 

-26.3 

-25.0 

-1.4 

-1.2 

-1.9 

-2.2 

-2.1 

-7.1 

-4.3 

-5.2 

-3.0 

-1.8 

-0.6 

-1.7 

-6.1 

-1.6 

-4.7 

-3.3 

定 期 外 ％

423 

6,438 

2,583 

8,660 

34,583 

10,282 

13,423 

2,033 

181,171 

17,913 

9,573 

12,680 

35,746 

9,101 

23,437 

12,440 

7,546 

3,525 

6,097 

6,482 

2,143 

1,420 

24,448 

15,546 

-2.8 

-4.4 

-1.9 

0.7 

-4.0 

-10.0 

-20.3 

-18.4 

-2.7 

-2.9 

-0.6 

-2.4 

-3.0 

-5.4 

-3.6 

-2.5 

-1.0 

-1.5 

-2.1 

-1.5 

-3.6 

-1.8 

-1.4 

-2.2 

計 ％

54,882

50,930

50,245

48,622

23,508

13,424

2,036

181,176

175,674

171,811

166,881

154,402

29,429

23,439

48,851

42,142

37,817

36,462

35,943

34,864

34,708

34,107

26,814

-9.4 

-10.0 

-10.1 

-10.7 

-16.4 

-20.3 

-18.3 

-2.7 

-2.6 

-2.8 

-2.9 

-2.8 

-4.5 

-3.6 

-1.9 

-1.4 

-1.5 

-1.3 

-1.4 

-1.7 

-1.7 

-1.5 

-0.4 

％

京 成 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 14 －

234 

3,822 

1,854 

4,020 

19,688 

3,338 

5,526 

1,056 

127,342 

9,772 

5,970 

7,316 

24,680 

4,254 

14,722 

6,586 

5,172 

1,666 

3,116 

3,682 

964 

566 

12,034 

9,030 



( 京 成 千 原 線 )

千 葉 寺

大 森 台

学 園 前

お ゆ み 野

ち は ら 台

（ 成 田 空 港 線 ）

東 松 戸

新 鎌 ヶ 谷

千葉ニュータウン中央

印 旛 日 本 医 大

成 田 湯 川

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

合　　　計

1,776

1,376

2,746

2,440

3,168

1,254

2,092

2,778

508

472

310

422

823,456

2.4 

-3.4 

8.0 

2.9 

2.9 

11.6

2.3

2.2

18.7

56.3

15.7

25.6

-1.6 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

2,218

1,163

1,682

1,681

1,915

1,422

1,510

1,554

433

582

4,293

6,759

573,188

-0.3 

-3.9 

-0.8 

0.1 

-2.5 

15.7

5.2

5.9

-3.8

1.0

-40.7

47.8

-2.6 

定 期 外 ％

 3,994 

 2,539 

 4,428 

 4,121 

 5,083 

 2,676 

 3,602 

 4,332 

 941 

 1,054 

 4,603 

 7,181 

1,396,644

0.9 

-3.6 

4.5 

1.7 

0.8 

13.7

3.5

3.5

7.2

20.0

-38.7

46.3

-2.0 

計 ％

18,457

15,450

13,249

9,063

5,084

17,480

19,221

20,584

13,031

12,541

11,726

7,163

1.1 

1.4 

2.4 

1.0 

0.8 

37.2 

39.1 

38.3 

36.6 

36.4 

33.8 

106.4 

％

京 成 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 15 －




